00/100) dólares de los Estados Unidos de América. El capi

dividido en: a) 8.110.524,00 (ocho millones cie

mil quinientos veinte y cuatro) acciones ordinarias y

de USD. 1 dólar cada una, equivalente a USD. 8

Tveciten Tos eydes 322

y

EB] 14.570 (catorce mil quinientos setenta) acciones pe

vas de USD. 40,00 dólares cada una, equivalente a USD, 5008 00,

ta el canje de acciones, previa petición por escrito,aPae2 0”

epresentante Legal de la Compañía, se cumplirán los requuieit ciave
en la ley”. TUERCA ELUNG AN

ción al Gerente General.